沪经贸大人﹝2014﹞122 号

 关于教师研究为主型岗位聘任的通知
校各有关单位和部门：

根据学校有关规定，经个人填报、所在部门考核、职能部门

审核、聘委会审议、校长办公会议审定，聘任下列同志教师研究

为主型岗位（排名不分先后）：

宋锡祥、殷洁、黄洁、刘丹、张婷、李建军、左鹏、沈玉良、

张鸿、张翼飞、张佑林、高运胜、雷辉、史龙祥、汪建新、李琳

（会计学院）、张天舒、郭振华、嵇尚洲、王磊（金融管理学院）、

闫海洲、仰炬、郑迎飞、张桂芳、赵勇、张澍轶、周晓东。

以上同志聘期自 2014 年 7月起至 2017 年 7月止，聘期内按

规定退休或与学校解除聘用合同的，岗位聘任自然终止。

特此通知。

                              上海对外经贸大学

2014 年 6月 16 日

主送： 校各相关部门
_____________________________________________________________________________________________________________________________

上 海 对 外 经 贸 大 学 文 件